

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	1
Název stavby	Realizace studentského centra	Sekce	
Reg. č. projektu	NEXT VUT reg. č. pr. CZ.02.02.01/00/23_023/0008968 a OPEN VUT CZ.02.02.01/00/23_024/0009105	Název SO / PS	
Smlouva	č. 015581/2025/00 ze dne 2.9.2025		
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	QDS Group a.s.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)			
Variace 1 - změna podlahy Variace řeší soubor změn týkajících se rekonstrukce podlah a provádění nových konstrukcí pod úrovní podlah v 1.NP, které jsou vyvolány nepředvídatelným stavem objektu. DPS uvažovala, že v rámci podlah dojde k prosté výměně stávajících nášlapných vrstev pomocí přebroušení vrchní vrstvy a jejího nahrazení stěrkou na bázi vysokopevnostního betonu. Přestože se původní podlahy jevíly jako celistvé a bez významnějších poruch, bylo po zahájení broušení zjištěno, že stávající podlaha je v celé ploše hale nesoudržná a současně vykazuje výškové rozdíly v řádech několika centimetrů. Současně byly nad nepodsklepenou částí haly zjištěny skryté nosné ocelové profily (zřejmě původní kotvící systém, v historii částečně odříznutý plamenem a přebetonovaný) a také přítomnost instalačních kanálů nad rámec rozsahu zjištěném a uvedeného v DPS. Tyto kanály je nutné zasypat a zabetonovat. V reakci na všechna uvedená zjištění byly provedeny sondy a zkoušky povrchu betonu, po kterých bylo rozhodnuto, že podlaha musí být kompletně vybourána na únosnou vrstvu a znovu vybetonována v dostatečné mocnosti. Pro podlahu haly byla navržena nová skladba ŽB spřažené desky s povrchovou úpravou epoxidové stěrky. Dále po odbourání části podlahy, která je nad podsklepenou částí (se skladbou se stropními panely SPIROLL) bylo zjištěno, že tato podlaha výškově nenavazuje na podlahu haly. Navíc byly v podlaze objeveny ocelové kotvy od technologií z 1.PP, které nelze zdemontovat. Vzhledem k tomu, že tato podlaha musí výškově navazovat na podlahu haly bylo rozhodnuto o změně skladby oproti DPS. Pro část podlahy nad SPIROLLy je nově navržen anhydritový potěr s kompozitní KARI sítí s povrchovou úpravou epoxidové stěrky. Při odkrytí stávající jímky, která měla být dle DPS pouze zasypána, bylo zjištěno, že je částečně zasypána nevhodným materiálem (zřejmě stavebním odpadem z minulých staveb - např. zbytky cihel, dřevo, EPS a další). Materiál byl tedy vybrán a vyvezen a jímka zasypána jiným vhodným materiálem. Nově zjištěný tvar stávající jímky také vyvolal úpravy tvaru a konstrukcí nového instalačního kanálu vedeného mezi osou Q a R. Současně byla nad stávající jímkou zjištěna masivní rámová ocelová konstrukce, která musí být odstraněna. Variace také řeší změny v provádění základových patek pro novou ocelovou konstrukci. Ty bylo třeba upravovat po zjištění, že tří z patek zasahují do skýtých betonovýc konstrukcí, nebo naopak zasahují do dříve nezjištěného instalačního kanálu. Nemožnost provedení prací dle DPS a hledání, navržení a provedení náhradních řešení má vliv nejen na cenu díla, ale také na termín provádění prací, který je nutné adekvátně prodloužit. Porovnáním stavu as-plan a as-build, tedy srovnáním původního HMG prací se skutečným postupem na místě bylo vyhodnoceno, že v rámci této variace dochází u provádění podlah a souvisejících konstrukcí a prací ke zdržení v trvání 60 dní. Přičemž tyto práce jsou na kritické cestě HMG a jejich zdržení má vliv na celkovou lhůtu pro dokončení díla. Variace řeší změnu ceny díla formou odpočtu původně uvažovaných a neprováděných prací a přípočtu nových, dodatečně navržených prací. Navýšení VRN odpovídá alikvotní částce prodloužení lhůty plnění o dva měsíce ve vztahu k původní celkové lhůtě plnění.			
Variace 1 - změna podlahy	60	3 079 952,14	-1 403 869,78
Příloha	vcp1_podlaha, mp1_podlaha, fotodokumentace		
Vyjádření projektanta ke změně (generálního projektanta):			
Souhlasím. Změny vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností, které nám nebyly v době zpracování DPS a VV známe.			
Výše uvedené a popsané změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat i přestože přípravě projektu byla věnována značná pozornost zahrnující zaměření stávajících konstrukcí a provedení běžného ohledání a posouzení stávajících konstrukcí a prvků. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změny jsou takového charakteru a tak provázané na původní veřejnou zakázku že je nelze realizovat s jiným dodavatelem. A to z důvodů vzájemné přímé provazby, koordinací a budoucích záruk. Případný výběr nového zhotovitele by rovněž výrazně narušil postup výstavby a zpomaill práce na díle.			
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		3 079 952,14	-1 403 869,78
		přípočty a odpočty celkem	
		1 676 082,36	
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc			60
		Datum 12. 03. 2026	Podpis
Za Zhotovitele	xxx		
Za Správce stavby / TDI	xxx		
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx		
Osoba pověřená objednatelem	xxx		
Vedoucí IO VUT	xxx		

Položkový rozpočet

Stavba :	99-19-004 VUT v Brně, Technická 2, Formule student	Rozpočet: 02100719
Objekt :	0001 SO 01 - Stav.úpravy C3 FSI	Stavební část - zadávací dokumentace

Změnový list č. 3

Odstranění podlahy 1. NP, zásyp, kanály, provedení nové podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 967		Bourání, podchycování				
73	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 0,1*(195+15,5+48,5+12,7+18,2+40,8+15,8+48,3+22,5+32,2+9,6+15,3+15,7)	m3	49,00	4 245,00	208 005,00
75	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 0,15*(74,8+21,5)	m3	14,45	3 460,00	49 997,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
175	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	141,00	330,50	46 600,50
176	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, koeficient 19	t	2 679,00	28,20	75 547,80
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	141,00	479,00	67 539,00
178	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, koeficient 4	t	564,00	53,40	30 117,60
179	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena	t	141,00	300,00	42 300,00
Díl: 1		Zemní práce				
	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 - 4, do 10 m, nošením (EPS)	m3	9,00000	527,00	4 743,00
	162201251R00	Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 5 - 7, do 10 m, nošením (dřevo)	m3	1,00000	729,00	729,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
175	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,00	330,50	1 652,50
176	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	95,00	28,20	2 679,00
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,00	479,00	2 395,00
178	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,00	53,40	1 068,00
179	979990001V01	Poplatek za skládku EPS	t	5,00	4 100,00	20 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění 4,6*4,6*2,3	m3	48,67	679,00	33 045,57
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
141	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg 4,6*4,6 m	kg	630,00	44,20	27 846,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených tl. 14 cm 4,6*1,5 m	m3	0,96600	1 176,00	1 136,02
Díl: 1		Zemní práce				
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění (jímka) 4,6*2,5*1,2	m3	13,80	679,00	9 370,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
	596 91004.R	Recyklát betonový 32/63 (jímka)	t	24,00000	410,00	9 840,00
Díl: 634		Podlahy, osazování				
51	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 0,25*(4,6*2,5)	m3	2,88	5 105,00	14 676,88
51	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 0,2*(4,6*2,5)	m3	2,30	5 105,00	11 741,50
	313 900425.R	Sít' svařovaná KARI 2*(4,6*2,5)	m2	23,00	360,00	8 280,00
		JÁDROVÉ VRTY pro prostup technologií do kotelny				
Díl: 978		Výpomoci pro řemesla				
98	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm 3*0,6	m	1,80	5 360,00	9 648,00
97	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm 3*0,6	m	1,80	3 005,00	5 409,00
		Vysávání vody	kp	1,00	550,00	550,00
		Doprava	kp	1,00	500,00	500,00
		ENERGO kanál - výztuž dle upravené PD				

Díl: 27		Základy				
4	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 7*2,5	m3	17,50	4 190,00	73 325,00
5	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 4*2	m2	8,00	862,00	6 896,00
6	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	8,00	187,50	1 500,00
7	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R) 923 kg	t	0,92	58 570,00	54 060,11
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
	311 11-2120.RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění 12*1+4*1+3,5*1+2*1,5 v. 2	m2	45,00	1 430,00	64 350,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním (8+8+4+3+8+2+6)*0,6*0,8	m3	18,72	679,00	12 710,88

Provedení spřažené desky

Díl: 0		Nepřifazený díl				
1	69366198R	Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2	m2	500,00000	47,80	23 900,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
2	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 50 - 80 mm C 20/25 z betonu prostého	m3	37,20800	5 815,00	216 364,52
		m.č. 1.01, 1.02, 1.08, 1.09, 1.09, 1.10,1.11,1.12,1.13, 1.14,1.15				
3	631313711RM1	Mazanina betonová tl. 80 - 120 mm C 25/30 z betonu prostého	m3	55,81200	5 565,00	310 593,78
		m.č. 1.01, 1.02, 1.08, 1.09, 1.09, 1.10,1.11,1.12,1.13, 1.14,1.15				
4	631317215R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton	m	108,00000	228,00	24 624,00
5	631319151R00	Příplatek za přehlazení mazanin tl. 80 mm	m3	37,20800	2 070,00	77 020,56
6	631319153R00	Příplatek za přehlazení mazanin tl. 120 mm	m3	55,81200	1 033,00	57 653,80
7	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 80 mm	m3	37,20800	628,00	23 366,62
8	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 120 mm	m3	55,81200	314,00	17 524,97
9	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	4,00000	45 060,00	180 240,00
		m.č. 1.01, 1.02, 1.08, 1.09, 1.09, 1.10,1.11,1.12,1.13, 1.14,1.15				
	631361921.RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari (kompozitní)	t	0,88000	45 330,00	39 890,40
		m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07				
10	632441015RT3	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl. 50 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	149,60000	558,00	83 476,80
		m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07				
11	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	149,60000	61,70	9 230,32
	631 - R	Epoxidová stěrka	m2	614,70000	1 070,00	657 729,00
61	R 634-05	D+M soklu v. 90-100 mm epoxidový podklad a 2x nátěr v barvě podlahy	m	310,60	163,40	50 752,04
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	274,61124	584,00	160 372,96
Díl: 711		Izolace proti vodě				
13	711212000RW5	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky Köster NB 1 Gray adhezni můstek	m2	465,00000	173,50	80 677,50
		m.č. 1.01, 1.02, 1.08, 1.09, 1.09, 1.10,1.11,1.12,1.13, 1.14,1.15				
Díl: 713		Izolace tepelné				
14	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie -2vrstvy	m2	1 000,00000	64,00	64 000,00
		m.č. 1.01, 1.02, 1.08, 1.09, 1.09, 1.10,1.11,1.12,1.13, 1.14,1.15				
15	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	200,00000	64,00	12 800,00
		m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
17	771578014RT5	Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem provazec průměru 15 mm	m	108,00000	212,00	22 896,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
18	775542042R00	Podložka Miralon 8,0 mm	m2	200,00000	192,00	38 400,00
		m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07				
Díl: 776		Podlahy a stěny				
19	776101101R00	Vysávání podlahy průmyslovým vysavačem	m2	614,70000	11,10	6 823,17

Režijní náklady

Díl: 005		Vedlejší náklady					
1	R 005-01	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	18 571,43	18 571,43	

2	R 005-02	Provoz objednatele vč.průběžného úklidu	Soubor	1,00	1 428,57	1 428,57
3	R 005-03	Koordinační činnost	Soubor	1,00	1 428,57	1 428,57
4	R 005-04	Územní vlivy	soubor	1,00	1 428,57	1 428,57

Celkem za změnový list					3 079 952,14 Kč	
-------------------------------	--	--	--	--	------------------------	--

Položkový rozpočet

Stavba :	99-19-004 VUT v Brně, Technická 2, Formule student	Rozpočet: 02100719
Objekt :	0001 SO 01 - Stav.úpravy C3 FSI	Stavební část - zadávací dokumentace

Variace č.1 - méněpráce z SoD (podlaha, základy, kanály)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-34,06	1 815,00	-61 814,91
		osa T:1,95*0,6*0,9		1,05		
		osa R,S:1,95*1,95*0,9*2		6,84		
		osa Q:(1,73*3,23+1,95*3,7+0,73*2,5+3,5*2,5)*0,8		18,70		
		2,5*1,6*0,45+1,15*2,4*2,05		7,46		
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-22,17	679,00	-15 052,00
		osa T:1,95*0,6*0,9		1,05		
		osa R,S:(1,95*1,95-0,75*0,75)*0,9*2		5,83		
		osa Q:		0,00		
		osa Q:(1,73*3,23+1,95*3,7+0,73*2,5+3,5*2,5)*0,65		15,20		
		-0,65*(1,35*2,03+1,3*(3,05+1,9)+0,75*0,75)		-6,33		
		2,5*1,6*1,1-1,3*1,6*1,1+(1,15*2,4-0,55*1,2)*2,05		6,42		
	Celkem za	1 Zemní práce				-76 866,91
Díl: 27		Základy				
4	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	-8,14	4 190,00	-34 099,06
		0,9*(1,2*1,2+1,35*1,35+0,75*0,75*3)		4,46		
		1,3*0,75*0,75+2,05*1,2*1,2		3,68		
5	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-22,25	862,00	-19 175,19
		0,9*(1,35*2+0,75*9)+1,3*0,75*4+2,05*1,2*4		22,25		
6	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-22,25	187,50	-4 170,94
7	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	-0,85	58 570,00	-50 048,07
		105 kg/m3 dle statika:8,1382*0,105		0,85		
	Celkem za	27 Základy				-107 493,25
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	-0,16	55 390,00	8 923,33
		nový kanál:6*1,5*0,0179		0,16		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 923,33
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
22	380321441R00	Beton komplet.konstrukcí železový C 25/30 do 15 cm	m3	-3,66	5 265,00	-19 279,38
		nový kanál - stěny:		0,00		
		(12,5*2+1,73+0,73)*0,15*0,83+1,8*0,45*0,15*2		3,66		
23	380321442R00	Beton komplet.konstrukcí železový C 25/30 do 30 cm	m3	-3,56	5 265,00	-18 726,55
		nový kanál - dno:(2,03+11,2+0,45)*1,3*0,2		3,56		
24	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,zřiz.	m2	-55,60	1 264,00	-70 275,37
		(12,35*2+1,73+0,73)*0,83+(1,8*2+1)*0,45		24,61		
		(12,5*2+2,03+0,73)*1,03+1,8*0,45*2+1,28*0,2*2+1,3*0,2		30,98		
25	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,odbed.	m2	-55,60	386,00	-21 460,67
26	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R)	t	-0,76	53 430,00	-40 499,94
		105 kg/m3 dle statika:(3,6618+3,5568)*0,105		0,76		
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				-170 241,91
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
29	411322424R00	Stropy trámové ze železobetonu C 25/30	m3	-6,23	4 495,00	-27 986,77
		instal.kanály:71,6013/1,15*(0,08+0,02)		6,23		
34	411354235R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm	m2	-56,39	681,00	-38 399,41
		Zastropení instal.kanálů:		0,00		
		stáv.kanály osa V-S:0,6*(7,98*2+9,13*2+4,5*2)*1,15		29,82		
		1,5*(12,2+1,6*2)*1,15		26,57		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-66 386,18
Díl: 634		Podlahy, osazování				
49	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	-1,41	4 890,00	-6 904,68

		Podkladní beton pod ŽB základy a kanál:		0,00		
		0,05*(1,2*1,2+1,35*1,35+0,75*0,75*3+1,3*(2,03+11,2))		1,11		
		0,05*1,2*1,2+1,3*0,45*0,05		0,10		
		přesah:		0,00		
		0,1*0,05*(0,75*2*3+0,95*2*3+0,55*2+1,4+12,5*2+2,23+0,73)		0,20		
50	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	-4,14	4 660,00	-19 274,23
		Vysprávky podkl.betonu v místě nových základů, v :		0,00		
		místě rozšířeného výkopu pro nový kanál a na :		0,00		
		zasypané jímce.:		0,00		
		0,1*(1,2*1,2+1,35*0,2*2+0,75*0,75+1,95*0,6+1,95*1,95*2)		1,13		
		0,1*(0,6*(12,5-4,6+3,5+0,73+1,35)+1,33*0,38+1,8*1,95)		1,21		
		0,1*(1,15*2,4+4,6*(4,6-1,3))		1,79		
51	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	-8,27	5 105,00	-42 229,58
		Vysprávky podlahy haly v místě nových základů, v :		0,00		
		místě rozšířeného výkopu pro nový kanál a na :		0,00		
		zasypané jímce.:		0,00		
		0,2*(1,2*1,2+1,35*0,2*2+0,75*0,75+1,95*0,6+1,95*1,95*2)		2,26		
		0,2*(0,6*(12,5-4,6+3,5+0,73+1,35)+1,33*0,38+1,8*1,95)		2,42		
		0,2*(1,15*2,4+4,6*(4,6-1,3))		3,59		
52	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	-4,14	926,00	-3 830,03
53	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	-11,31	141,00	-1 594,46
		8,2722+4,6*(4,6-1,3)*0,2		11,31		
55	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	-0,14	42 830,00	-6 098,99
		8,2722/0,2*0,002099*1,2+4,6*(4,6-1,3)*0,002099*1,2		0,14		
56	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	-27,30	1 918,00	-52 361,40
		stáv.jímka:4*4*1,2+(4-1,3)*4*0,75		27,30		
58	R 634-02	D+M podlahové stěrky na bázi vysokopevnostního betonu, tl. 5 mm	m2	-425,35	437,00	-185 877,95
		Kompletní provedení, systémová skladba vč.penetrace.:		0,00		
		laku, uzavírací vrstva atd. dle popisu ve skladbách podlah.:		0,00		
		P1:425,35		425,35		
59	R 634-03	D+M podlahové stěrky na bázi vysokopevnostního betonu, tl. 25 mm	m2	-153,62	1 513,00	-232 427,06
		Kompletní provedení, systémová skladba vč.penetrace.:		0,00		
		laku, uzavírací vrstva atd. dle popisu ve skladbách podlah.:		0,00		
		P2:153,62		153,62		
60	R 634-04	D+M pozink.soklové lišty v. 70 mm včetně 3x nátěru soklík v místnostech s beton.podlahou	m	-310,60	75,40	-23 419,24
		101:4,8+7,25+0,1+10,05+0,15+2,8+0,4*2		25,95		
		102a:2,8*2+1,95*2-1*2-1,8		5,70		
		102d:5,13*2+1,95*2-1		13,16		
		103:8,9+5,42*2		19,74		
		104:2,05*2+1,05*2+2,35+0,18*20+0,25*20		17,15		
		105:5,42*2+3,35		14,19		
		106:8,08*2+5,77*2-5,8		21,90		
		107:3,85*2+4,13*2-1,8		14,16		
		108:7,73*2+0,4+4,4-3-1,8*2		13,66		
		109:3,08*4+7,4*2-1,8-1,9*2		21,52		
		110:4,35*2+7,4*2+0,3*2-1,8		22,30		
		111:2,5+4,96+0,18*(4*2+20)+1,3+4,96*2		23,72		
		112:8,75*2+2,8*2-1,5-1,65		19,95		
		osa 49:3,3*2		6,60		
		113:2,8*2+5,9*2-1,65		15,75		
		114:12,55*2+8,7*2+0,25*2-5,9+0,3*6+0,2*4		39,70		
		115:7*2+3,05-1,6		15,45		
	Celkem za	634 Podlahy, osazování				-574 017,61
Díl: 967		Bourání, podchycování				
67	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	-1,80	9 940,00	-17 914,86
		pro nové patky:		0,00		
		osa V:1,2*1,2*0,9		1,30		

		osa T:0,75*0,75*0,9		0,51		
71	962051116R00	Bourání příček železobetonových tl. 15 cm	m2	-3,65	507,00	-1 848,02
		stěny stáv.kanálků:		0,00		
		osa U:1,55*0,9*2		2,79		
		osa T:0,95*0,9		0,86		
73	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-15,61	4 245,00	-66 264,03
		osa 43-45 x V-P:0,1*(7,53*3,96+6,35*3,96+9,35*1,5)		6,90		
		0,1*(1,4*2,0+3,9*2,1+18,73*1,78+3,68*(5,85+2,9))		7,65		
		jímka:4,6*4,6*0,05		1,06		
74	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	-3,78	4 610,00	-17 425,80
		Otvory v podlaze haly pro nové patky:		0,00		
		0,3*(1,2*1,2+1,35*1,35+1,95*0,6+0,75*0,75+1,95*1,95*2)		3,78		
75	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	-7,84	3 460,00	-27 131,24
		podlaha haly v ose Q:		0,00		
		0,3*(1,73*3,23+1,95*3,7+0,73*2,5+1,15*2,4+3,5*2,5)		7,84		
84	971052651R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 60 cm	m3	-1,93	11 600,00	-22 341,60
		jímka:1,3*1*0,3*2+1,2*2,25*0,3		1,59		
		nový kanál:1*0,56*0,6		0,34		
86	974049165R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x20 cm	m	-6,00	1 070,00	-6 420,00
		pro vtažení ocel.překladů nad otvorem pro nový kanál:		0,00		
		1,5*4		6,00		
91	R 967-01	Zbroušení stávajících podlah o 5 mm včetně vyspravení poruch, sesponkování atd.	m2	-447,96	150,00	-67 194,14
		Kompletní provedení dle popisu v P.D., vč. likvidace sutí atd.:		0,00		
		1NP - celá hala vč.nových vysrávek:36,93*12,13		447,96		
Celkem za		967 Bourání, podchycování				-226 539,68
Díl: 711	Izolace proti vodě					
107	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-157,88	58,60	-9 251,82
		dle vysrávek podlahy:8,2722/0,2*1,3		53,77		
		dle zastropení kanálů:71,6013/1,15*1,3		80,94		
		dno nového kanálu:1,7*(12,9+0,73)		23,17		
108	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-37,41	79,30	-2 966,22
		stěny nového kanálu:1,25*(12,5*2+2,43+0,73)		35,20		
		1,8*0,45*2+1,3*0,45		2,21		
109	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	-157,88	316,00	-49 890,08
110	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	-37,41	366,50	-13 708,93
112	711482001RZ1	Izolační systém *****, jednoduchý spoj, svisle včetně dodávky fólie ***** a spojovacích prvků	m2	-23,60	329,50	-7 774,88
		stěny nového kanálu:0,85*(12,5*2+2,03+0,73)		23,60		
113	711491272RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	-23,60	109,50	-2 583,76
		stěny nového kanálu:0,85*(12,5*2+2,03+0,73)		23,60		
114	6285225571	Pás modifikovaný asfalt ***** 40 standard minerá	m2	-452,90	232,00	-105 071,87
		157,88*2*1,15+37,405*2*1,2		452,90		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				-191 247,57

Celkem za změnový list

-1 403 869,78 Kč